
200/500/0nelap 1000 meter

lic.nr nr naam woonplaats vereniging

1 10160910 280 JunA Jeroen de Kroon Ens
Seeiq-Atomskates-Rolfhaazetrainingen-

Haicobouwma
1 1

2 10163042 321 JunA Ivo de la Porte Oostwoud Radboud Inline-skating 2 2

3 10163138 237 JunA Luuk van Timmeren Purmerend 3 3

4 10161101 391 JunA Sem Koster Leimuiden Dutchwyse / Van Ieperen 4 4

5 10162888 166 JunA Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn 5 5

6 10163332 136 JunA Bart Klaver Almere 6 6

7 10158148 256 JunA Niek Stolhof Hoogeveen Konvi 7 7

8 10160693 171 JunA Christian Haasjes Staphorst Konvi Staphorst 8 8

9 10158462 390 JunA Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline 9 9

10 10163605 250 JunA Gert Jan van Diepen Wervershoof Radboud Inline-skating 10 10

11 10159745 148 JunA Matthieu Hollaar Numansdorp RTC Zuidwest Inline 11 11

12 10163331 168 JunA David Holmes Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 12 12

13 10164035 305 JunA Remo Slotegraaf Peize RBL sportswear/Bike Life Roden 13 13

14 10181890 98 JunA Lars Woelders Gramsbergen Skeelerclub Oost Veluwe 14 14

15 10193527 380 JunA Niek Mekelenkamp Emst Skeelerclub Oost Veluwe 15 15

16 10159847 258 JunA Bas Meijer Oostwoud Bont 16 16

17 10163809 295 JunA Thijs Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 17 17

18 10159817 109 JunA Daan Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 18 18

19 10163649 332 JunA Stan Springer Leiderdorp RTC Zuidwest Inline 19 19

20 10202404 246 JunA Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 20 20

21 10161726 271 JunA Chaim Boer Ede Kelderman 21 21

22 10159379 183 JunA Bauke van Beek Ede
Kelderman Bouw / Mijnten schaats- en 

Skeelersport
22 22

23 10158003 222 JunA Raphael Boef Linschoten AB-Vakwerk 23 23

24 10162543 292 JunA Niels d' Huy Monster RTC Zuidwest Inline 24 24

25 10163469 343 JunA Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 25 25

26 10164496 293 JunA Joren Bos Kloosterburen 26 26

lic.nr nr naam woonplaats PAK baan AK baan PK weg

1 10160693 171 JunA Christian Haasjes Staphorst Konvi Staphorst 1 1 1

2 10162888 166 JunA Ruben Ligtenberg Rijssen van Benthem sport apeldoorn 2 2 2

3 10161101 391 JunA Sem Koster Leimuiden Dutchwyse / Van Ieperen 3 3 3

4 10159817 109 JunA Daan Berkhout Hauwert Radboud Inline-skating 4 4 4

5 10158462 390 JunA Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline 5 5 5

6 10163331 168 JunA David Holmes Almere Almeerse SchaatsVereniging ASV 6 6 6

7 10181890 98 JunA Lars Woelders Gramsbergen Skeelerclub Oost Veluwe 7 7 7

8 10163138 237 JunA Luuk van Timmeren Purmerend Radboud Inline-skating 8 8 8

9 10163605 250 JunA Gert Jan van Diepen Wervershoof Radboud Inline-skating 9 9 9

10 10163042 321 JunA Ivo de la Porte Oostwoud Radboud Inline-skating 10 10 10

11 10164035 305 JunA Remo Slotegraaf Peize RBL sportswear/Bike Life Roden 11 11 11

12 10158003 222 JunA Raphael Boef Linschoten AB-Vakwerk 12 12 12

13 10163809 295 JunA Thijs Kalthof Meppel IJs- en Skeelerclub Eendracht 13 13 13

14 10158148 256 JunA Niek Stolhof Hoogeveen Konvi 14 14 14

15 10163332 136 JunA Bart Klaver Almere 0 15 15 15

16 10159745 148 JunA Matthieu Hollaar Numansdorp RTC Zuidwest Inline 16 16 16

17 10163649 332 JunA Stan Springer Leiderdorp RTC Zuidwest Inline 17 17 17

18 10163469 343 JunA Daan Spruit Alphen aan den Rijn RTC Zuidwest Inline 18 18 18

19 10202404 246 JunA Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o. 19 19 19

20 10159847 258 JunA Bas Meijer Oostwoud Bont 20 20 20

21 10161726 271 JunA Chaim Boer Ede Kelderman 21 21 21

22 10159379 183 JunA Bauke van Beek Ede
Kelderman Bouw / Mijnten schaats- en 

Skeelersport
22 22 22

23 10162543 292 JunA Niels d' Huy Monster RTC Zuidwest Inline 23 23 23

24 10193527 380 JunA Niek Mekelenkamp Emst Skeelerclub Oost Veluwe 24 24 24

25 10160910 280 JunA Jeroen de Kroon Ens
Seeiq-Atomskates-Rolfhaazetrainingen-

Haicobouwma
25 25 25

26 10164496 293 JunA Joren Bos Kloosterburen 26 26

Jun A heren sprint

Jun A heren lange afstand

1


